



متهم در دادگاه به داشتن همدست اعتراف کرد

محاكمه عروس نوجوان

به اتهام قتل همسر



گروه حوادث- کامران علمدهی / تازه عروسی که به اتهام قتل همسرش محاکمه می‌شود در جلسه دادگاه مدعی شد با همدستی مردی غریبه شوهرش را کشته است.

به گزارش «ایران»، پاییز سال ۱۴۰۲ مردی با مراجعه به پلیس آگاهی از قتل پسرش خبر داد و گفت: عروسم با من تماس گرفته و گفته که پسر مرا در خانه‌اش کشته اند.

با اعزام تیم جنایی به محل حادثه در نخستین گام مأموران به تحقیق از همسر مقتول پرداختند. وی ابتدا مدعی شد زمان قتل خانه نبوده است اما با توجه به اظهارات متناقض وی بازجویی‌ها از وی شدت گرفت و سرانجام به قتل اعتراف کرد و گفت: من ۱۳ ساله بودم که به زور همسر کریم شدم.

هیچ علاقه‌ای به او نداشتم. مدام کتکم می‌زد. اصلاً اجازه نداشتم حرف بزنم تا اینکه روز حادثه کاسه صبرم لبریز شد و با چاقو او را کشتم. با اعتراف صریح متهم و بازسازی صحنه جرم، به خاطر آنکه متهم در زمان ارتکاب جنایت زیر ۱۸ سال بوده به شعبه ۵ دادگاه کیفری یک استان تهران (ویژه رسیدگی به جرایم اطفال) فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت

در ابتدای این جلسه اولیای دم درخواست اشد مجازات کردند. سپس متهم که از کانون اصلاح و تربیت به دادگاه منتقل شده بود به جایگاه رفت و گفت: قبل از اینکه با کریم ازدواج کنم در افغانستان عاشق پسر دیگری بودم او هم من را دوست داشت و می‌خواست با من ازدواج کند اما از آنجایی که چند سال قبل پدرم از پدر کریم شیرینها

گرفته و قول داده بود که من زن پسرش شوم، به ناچار با او ازدواج کردم. با اینکه پدرشوهرم می‌دانست من پسرش را دوست ندارم اما می‌گفت چون پدرت شیرینها گرفته تو باید زن پسرش شوی اگر هم نمی‌خواهی باید شیرینها را برگردانی که خانواده‌ام امکان پس دادن پول را نداشتند بعد هم به همراه خانواده‌اش به ایران آمدیم.

چند ماه بعد از دوستانم در افغانستان شنیدم که پسر مورد علاقه‌ام بعد از اینکه من افغانستان را ترک کردم به انگلیس مهاجرت کرده و دیگر خبری از او نداشتم. وی افزود: از همان روزی که ازدواج کردم به خاطر آنکه کریم را دوست نداشتم اجازه ندادم به من دست بزنم. بارها به خاطر این موضوع و اعتراض‌هایم از همسرم کتک خوردم. من هم قهر می‌کردم و به خانه خواهر و برادرهایم می‌رفتم اما این اواخر آنها هم دیگر حاضر نبودند من را به خانه‌شان راه بدهند و هر وقت به خانه‌شان می‌رفتم با کتک بیرون می‌کردند تا مجبور شوم به خانه خودم برگردم. دیگر خسته شده بودم. نه کسی بود که بتوانم او را تکیه کنم نه خانه‌ای بود که به آن امید داشته باشم.

آخرین بار وقتی شوهرم کتکم زد من با کارد آشپزخانه به جانش افتادم و جسدش را به داخل حمام بردم و لکه‌های خون را تمیز کردم و به پدرشوهرم رنگ زدم و گفتم در نبود من

کریم را کشته‌اند. قاضی از متهم پرسید: مقتول فرد درشت اندامی بوده بعید به نظر می‌رسد که تو به تنهایی می‌توانستی او را به قتل برسانی و بعد هم جسدش را به داخل حمام ببری. حقیقت را بگو که آیا همدستی داشتی یا نه. اگر واقعیت را در این میان مشاور کانون اصلاح و تربیت چند دقیقه‌ای با متهم صحبت کرد و او این بار اظهارات تازه‌ای را بیان کرد و گفت: چند ماه قبل از ماجرا در پارک با پسری آشنا شدم و ماجرای زندگی‌ام را برایش تعریف کردم او هم قول داد که در ازای گرفتن طلاهایم همسرم را بکشد. روز حادثه به همسرم مشروب دادم و او بعد از خوردن مشروب حالش بد شد. همان موقع پسر جوان که جلوی در خانه منتظر بود وارد خانه مان شد و دست و پاهای شوهرم را بست.

کریم تلاش می‌کرد تا پاهایش را آزاد کند اما پسر جوان محکم پاهایش را گرفت و من با کارد آشپزخانه سه ضربه به او زدم. قاضی پرسید: با توجه به گزارش پزشکی قانونی که ۱۳ ضربه چاقو به بدن مقتول خورده ۱۰ ضربه دیگر را چه کسی به او زد؟ متهم جواب داد: من فقط ۳ ضربه‌ای که زدم را به خاطر دارم. بعد از اولین ضربه، تیغه چاقو کج شد و مجبور شدم دو ضربه دیگر را با چاقوی دیگری بزنم و چاقوها را هم همان پسر با خودش برد. با پایان دفاعیات متهم، قضات برای تصمیم‌گیری وارد شور شدند.

از گوشه و کنار ایران

مصدوم حادثه آتش سوزی بام خرم‌آباد جان باخت

مرد جوانی که در حادثه آتش سوزی بام خرم‌آباد دچار سوختگی شده بود، شامگاه یکشنبه فوت کرد. حسین میرزایی مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری لرستان گفت: این فرد مصدوم ۸۰ درصد سوختگی داشته است. مجموعه بام خرم‌آباد هفته گذشته به دلیل جرقه حاصل از اتصال در ترانس برق، دچار حریق شد که شدت آن نیز باعث شعله‌ور شدن آتش سوزی شده بود. این جوان ایناگر که «مصطفی عبدالهی» نام داشت از نیروهای شرکتی مجموعه بام بود که به محض مشاهده حریق به کمک نیروهای یگان حفاظت منابع طبیعی خرم‌آباد آمد تا حریق را خاموش کند اما دچار سوختگی شدید شد و پس از بستری در بیمارستان شهدای عشایر خرم‌آباد و سپس اعزام به بیمارستان سوانح سوختگی شهید مطهری تهران، پس از چند روز تحمل درد و رنج، جان باخت.

پایان ۷ سال زندگی مخفیانه قاتل فراری با هویت جعلی

قاتل فراری که از ۷ سال قبل به اتهام قتل تحت تعقیب بود در شهرستان هندیجان دستگیر شد. سرهنگ کامران خوشناموند فرمانده انتظامی هندیجان گفت: در پی وقوع قتل مردی ۳۷ ساله در سال ۱۳۹۶ در یکی از محلات شهرستان آبادان، پیگیری موضوع برای شناسایی و دستگیری قاتل در دستور کار کارآگاهان اداره عملیات ویژه پلیس آگاهی قرار گرفت. با انجام اقدامات فنی، اطلاعاتی و تحقیقات میدانی مشخص شد متهم پس از قتل به هندیجان فرار کرده و با تغییر هویت خود اکنون در یکی از محلات این شهرستان سکونت دارد. با تشکیل تیم ویژه‌ای و تلاش شبانه‌روزی پس از هفت سال قاتل متواری شناسایی و با هماهنگی مرجع قضایی در عملیات ضربتی او را در مخفیگاهش دستگیر کردند. وی انگیزه خود را اختلافات شخصی با مقتول عنوان کرد و گفت در این سال‌ها با اسامی گوناگون و جعلی در شهرستان‌های رامشیر، بهبهان، سرپند، هندیجان و حتی استان یزد مخفی شده بود که در بازرسی از مخفیگاه وی مفادیری مهمات نیز کشف شد.

پلیس، مرد ۸۴ ساله را پیدا کرد



مرد سالخورده که برای یافتن گیاهان دارویی به ارتفاعات رفته و ناپدید شده بود، پس از ۲ روز با تلاش مأموران پلیس در ارتفاعات روستای «بی» پلیس پیدا شد. سرهنگ «عباس حسینی» فرمانده انتظامی شهرستان «طیلس» گفت: در پی تماس تلفنی با پاسگاه انتظامی «حلوان» شهرستان طیلس بستگان مردی ۸۴ ساله اعلام کردند، وی از چند روز قبل برای جمع‌آوری گیاهان دارویی به ارتفاعات روستای «بی» عزیمت کرده و برنگشته است که با تشکیل تیم امداد و نجات متشکل از پاسگاه انتظامی حلوان، هلال احمر، اورژانس ۱۱۵ و اهالی محلی، تلاش گسترده برای پیدا کردن پیرمرد در ارتفاعات روستا آغاز شد و بعد از ۵ ساعت تلاش بی‌وقفه، وی در ۱۰ کیلومتری روستای «بی» در حالی که به علت سقوط از بلندی دچار شکستگی شده بود پیدا و به وسیله اورژانس ۱۱۵ به بیمارستان اعزام شد و از مرگ حتمی نجات یافت.

مرگ مرد جوان در چادر شعله‌ور

مرد جوانی بر اثر آتش گرفتن چادر خواب در روستای انجلس شهر همدان، جان خود را از دست داد. محمدمالیمیرمدیرکل پزشکی قانونی همدان گفت: این مرد ۴۰ ساله چادر را داخل باغ گردوی شخصی برپا کرده و با توجه به سرمای هوا، داخل چادر یک پک‌نیک روشن کرده بود که ناگهان شعله‌های آتش به چادر سرایت کرده و موجب حریق چادر و سوختن وی شد. این مرد به علت شدت بالای سوختگی جان خود را از دست داد.

حوادث جهان

افغانستان

مرگ ۸ مسافر در سقوط خودرو از بالای پل



سقوط یک وسیله نقلیه از روی پل چوبی به رودخانه‌ای در استان ارزگان در جنوب افغانستان، جان ۸ مسافر را گرفت. به گزارش شینخوا، مقامات استانی ارزگان افغانستان گفتند این حادثه روز دوشنبه ساعت ۳ بامداد به وقت محلی رخ داد و وقتی خودروی پل رفت چوبی به دلیل وزن زیاد شکست و فروریخت. فرسوده بودن پل، اضافه بار و بی‌احتیاطی در رانندگی از دلایل اصلی این حادثه مریبار اعلام شده است.

سودان

سقوط مریبار هواپیمای سمپاشی روی خودرو



برخورد یک هواپیمای سمپاشی با یک خودروی کوچک در ایالت کدارف در شرق سودان، جان چهار کارگر کشاورز را گرفت و هشت نفر دیگر زخمی شدند. به گزارش الجزیره، سرپرست وزارت کشاورزی ایالت کدارف گفت این حادثه زمانی رخ داد که یک هواپیمای سم پاشی در حال فرود در یک منطقه کشاورزی بود اما کاپیتان آن از ورود یک خودروی سه چرخه کوچک به باند فرودگاه غافلگیر شد. ۱۵ کارگر سوار خودرو بودند که در این حادثه چهار کارگر جان باختند. حال یکی از مجروحان نیز وخیم است و پیرای مداوا به بیمارستان منتقل شده است. سه خدمه هواپیمای این حادثه جان سالم به در بردند، در حالی که هواپیمای از بال و پروانه آسیب دیده است. همه قربانیان مربوط به خودرو بودند.

رومانی

زباله‌های جنگلی منشأ آتش سوزی سه هکتاری

آتش سوزی جنگلی در نزدیکی قله کومیسودر شهر براسوف در مرکز رومانی، امدادگران را به منطقه کشاند. به گزارش یورونیوز، بر اساس گزارش روز دوشنبه بازرسی موقعیت‌های اضطراری، نزدیک به ۱۰۰ هکتار آتش‌نشان و جنگلبان به همراه یک بالگرد آتش‌نشانی از اداره موقعیت‌های اضطراری برای مهار آتش بسیج شده‌اند. حال یکی از مجروحان نیز وخیم است و پیرای مداوا به بیمارستان منتقل شده است. سه خدمه هواپیمای این حادثه جان سالم به در بردند، در حالی که هواپیمای از بال و پروانه آسیب دیده است. همه قربانیان مربوط به خودرو بودند.

چین

حمله خونین به ۵ نفر مقابل مدرسه

حمله یک مهاجم با چاقو در شهر پکن، ۵ مجروح از جمله ۲ کودک آسیب دیده بر جای گذاشت. به گزارش تلویزیون دولتی چین (CCTV)، روز دوشنبه یک مهاجم با چاقو به شهروندان یکن، پایتخت چین حمله کرد که به زخمی شدن ۵ نفر منجر شد. این حادثه در ساعت ۳:۲۰ بعد از ظهر به وقت محلی در نزدیکی منطقه هایدیان رخ داد و پلیس از دستگیری مهاجم ۵۰ ساله خبر داده است. طبق گزارش‌های منتشر شده در شبکه‌های اجتماعی، محل حادثه در نزدیکی یک مدرسه ابتدایی بوده است و ۳ کودک در جریان این حمله آسیب دیدند. بنا بر گزارش‌ها، جراحات وارد شده بر این افراد جدی نبوده و تحقیقات همچنان ادامه دارد.

مرد جنایتکار پس از ۲ سال دستگیر شد

از قتل همسر در ایران تا حبس در زندان پاکستان



داشتم که در زمان عقد، حق طلاق را به او داده بودم. اما او وقتی با من اختلاف پیدا کرد طلاق گرفت من بعد از جدایی چندین بار به سراغش رفتم و از او خواستم برگردد. گفتم که بدون او نمی‌توانم زندگی کنم اما او توجهی نمی‌کرد. چه شد که به قتل افتاد؟

نمی‌خواستم او را بکشم؛ البته کینه‌اش را به دل داشتم اما فقط می‌خواستم او را تهدید کنم. شنیده بودم که می‌خواهد دوباره ازدواج کند و این موضوع برای من کابوس بود. روز حادثه به محل کارش رفتم؛ وقتی او را دیدم از پشت سر صدایش زدم و ناگهان کاری که نباید شد.

اسلحه‌ها را کجا آورده بودی؟

چند وقت قبل از قتل ۲۰ میلیون تومان خریده بودم.

بعد از جنایت چه کردی؟

با کمک قاچاق بر به پاکستان رفتم. اما آنجا دستگیر شدم و مدتی در زندان به سر بردم. من در خانه‌های مخفیانه زندگی می‌کردم و یکی از هم‌خانه‌های ما، اسلحه‌ام را از من دزدید.

او با سلاح من، کارهای خلاف انجام داده بود و زمانی که دستگیر شد، مرا به عنوان صاحب اسلحه لو داد و بعد هم پلیس گفت که ردیایم را در کار قاچاق مواد بدست آورده‌اند. اتهامات واهی بود اما به خاطر این دو مورد به زندان افتادم. در نهایت هم بی‌گناهم ثابت شد و از زندان آزاد شدم.

چرا به ایران برگشتی؟

مجبور شدم. مدتی در سیستان و بلوچستان با هویتی جعلی زندگی کردم و بعد تصمیم گرفتم آنجا را ترک کرده و به شهرهای شمال غربی کشور بروم. با هویتی جعلی در مرغدار مشغول به کار بودم که پلیس مرا شناسایی و دستگیر کرد.

تیراندازی متواری شده بود. کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت بلافاصله راهی خانه متهم شدند، اما مرد جوان فرار کرده بود. بررسی‌ها ادامه داشت تا اینکه کارآگاهان جنایی دریافتند متهم از مرزهای شرقی کشور مخفیانه خارج شده است.

با این حال تحقیقات شبانه‌روزی کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی ادامه داشت تا اینکه مشخص شد متهم با گذشت دو سال از قتل، مخفیانه به ایران برگشته و در یکی از شهرهای مرزی شمال غرب کشور، با هویتی جعلی زندگی می‌کند. بدین ترتیب، کارآگاهان جنایی پس از هماهنگی با بازرس حمیدرضا کیاستی نیا از شعبه دوم دادسرای امور جنایی پایتخت راهی شهر مورد نظر شده و مرد جوان در مخفیگاهش بازداشت شد.

کینه به خاطر توهمات

متهم درباره انگیزه خود از این جنایت گفت: همسرم غیابی طلاق گرفت. آنقدر او را دوست

گروه حوادث- مرضیه همایونی / مرد کینه جو که همسر سابقش را مقابل بیمارستان محل کارش به قتل رسانده بود، پس از خروج مخفیانه از کشور مدتی در زندان پاکستان به سر برد و در نهایت دوباره به کشور بازگشت. او که با هویتی جعلی زندگی جدیدی را آغاز کرده بود، توسط کارآگاهان جنایی بازداشت شد.

به گزارش «ایران»، شانزدهم اسفند ۱۴۰۱ خبر تیراندازی به زن جوانی در نزدیکی بیمارستانی در غرب تهران به بازرس کشیک قتل پایتخت اعلام شد. دقیقی بعد تیم بررسی صحنه جرم راهی محل شده و با جسد زن جوان در حالی که با شلیک سه گلوله به قتل رسیده بود، مواجه شدند.

مقتول کارمند بیمارستان بود و بازنحی دوربین‌ها نیز چهره عامل تیراندازی را به مأموران نشان داد. زمانی که تصویر مرد مسلح به خانواده و دوستان مقتول نشان داده شد، بلافاصله او را شناسایی کردند. او همسر سابق مقتول بود که پس از

قتل پدر به خاطر ۲۵ میلیون تومان

متهم در بیمارستان روانی بستری می‌شود

گروه حوادث / پسر جوان که پدرش را به قتل رسانده بود به تشخیص متخصصان پزشکی قانونی، برای برطرف شدن مشکلات روحی و روانی، در بیمارستان روانی بستری خواهد شد. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، شامگاه هفدهم فروردین ۱۴۰۳، قتل مرد ۶۰ ساله‌ای به بازرس کشیک قتل پایتخت اعلام شد و تیم جنایی راهی محل شدند. بررسی‌های اولیه حکایت از آن داشت که مرد میانسال در جریان درگیری با پسر ۳۳ ساله‌اش از ناحیه شکم زخمی شده و پس از انتقال به بیمارستان جانش را از دست داده است.

متهم در تحقیقات گفت: من و پدرم خیلی با هم اختلاف و درگیری داشتیم. علاوه بر آن ۲۵ میلیون تومان به پدرم داده بودم اما او دیگر حاضر به پس دادن آن نبود. سراین موضوع با هم درگیر بودیم. ۱۵ روز قبل از مرگش هم خواستم طلسم را بدهم که طفره رفت. آن شب با مادر پدر و برادرم در خانه بودیم که پسر گرفتن همین طلب ۲۵ میلیون تومانی یا پدرم دعوایم شد. او و برادرم می‌خواستند دست و پای من را ببندند و با شلیک کتکم بزنند که موفق نشدند. بعد دعوا بالا گرفت. من هم عصیان کردم و از نظرشویی چاقوی دسته سفیدی را برداشتم و سمت پدرم انداختم که به شکمش خورد و زخمی شد.

به دستور بازرس حسین گودرزی، متهم برای بررسی صحت روانی به پزشکی قانونی منتقل شد. متخصصان پزشکی قانونی پس از انجام آزمایشات، اعلام کردند که پسر جوان از مشکل روحی و روانی رنج می‌برد و باید مدتی در بیمارستان روانی بستری شود. بدین ترتیب بازرس شعبه ششم دادسرای امور جنایی پایتخت دستور انتقال متهم به مرکز روانی برای درمان را صادر کرد.

پسر جوان با ادعای دروغ فروش سؤالات گنگور میلیارد در شد

گروه حوادث / گرداننده پیج اینستاگرامی که با ادعای واهی فروش سؤالات گنگور ۱۴۰۳ در فضای مجازی ۲۵ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، دستگیر شد. مهدی بخشی، دادستان کرمان در این باره گفت: این فرد با راه‌اندازی صفحه اینستاگرامی تحت عنوان «فروش سؤالات گنگور»، مبالغ هنگفتی از مخاطبان خود دریافت می‌کرد. در بررسی حساب‌های بانکی وی مشخص شد، طی سال‌های اخیر و سال جاری مبلغی بالغ بر ۲۵ میلیارد ریال از افراد زیادی در سطح کشور که دارای فرزند داوطلب آزمون سراسری ورودی دانشگاه بودند با وعده اینکه در سازمان سنجش دارای روابط و نفوذ است و توانایی ارائه سؤالات

گنگور و تغییر رتبه افرادی را که حائز رتبه مطلوبی در گنگور نشده‌اند، دارد. کلاهبرداری کرده است. وی تصریح کرد: با توجه به اینکه متهم متواری شده و با شگردهای متعدد خود را مخفی کرده بود با کسب دستور از بازرس شعبه هفتم دادسرای عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان و انجام اقدامات اطلاعاتی و فنی، مخفیگاهش شناسایی و دستگیر شد و در بازرسی از محل اختفای وی، تعداد زیادی تجهیزات و ادوات ارتکاب جرم کشف شد و متهم به جرایم خود در زمینه کلاهبرداری از طریق فروش سؤالات گنگور و تغییر رتبه داوطلبان اقرار کرد. سرهنگ عمار قهاری، رئیس پلیس فضای استان کرمان نیز در